

Biała Podlaska, dnia 19.06.2026 r.

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska

NIP: 5372335662, REGON: 030237380

**Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert,
zmiana ogłoszenia o zamówieniu****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa
oraz rozbudowa budynku przemysłowego dawnej willi Raabego położonej w
Białej Podlaskiej przy ul. Łomaskiej 21”, nr postępowania: ZP.271.1.19.2026.IM02**

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem
o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu realizację zadania polegającego na budowie nowego budynku na terenie objętym ochroną konserwatorską o wartości robót przekraczającej 3 000 000,00 zł brutto, uznając takie doświadczenie za równoważne względem wymaganej w SWZ przebudowy, remontu, modernizacji lub rekonstrukcji budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu doświadczenie polegające na budowie nowego budynku na terenie objętym ochroną konserwatorską, o wartości robót co najmniej 3 000 000,00 zł brutto.

W związku z powyższym Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SWZ w zakresie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.

Po zmianie warunek otrzyma brzmienie:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- a) w okresie ostatnich 5 lat, od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na budowie, przebudowie, remoncie, modernizacji lub rekonstrukcji budynku, przy czym roboty te były prowadzone na terenie objętym ochroną konserwatorską albo w obiekcie zabytkowym, o wartości robót min. 3 000 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki ze szczegółami dotyczącymi drzwi i okien drewnianych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt wykonawczy w branży architektury, na który składają się: projekt zagospodarowania terenu, projekt wykonawczy architektury oraz projekt wnętrz. Zestawienie stolarki wraz ze szczegółami dotyczącymi drzwi i okien znajduje się w projekcie wykonawczym architektury, w szczególności na rysunkach:

A-10_Zestawienie_stolarki_okiennej,

A-11_Zestawienie_stolarki_drzwiowej_zewnętrznej,

A-12_Zestawienie_stolarki_drzwiowej_wewnętrznej. Szczegóły dotyczące stolarki należy przyjąć zgodnie z całością udostępnionej dokumentacji projektowej.

Wskazanie powyższych rysunków nie wyłącza obowiązku uwzględnienia pozostałych informacji dotyczących stolarki zawartych w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3

Dokumentacja projektowa udostępniona w ramach postępowania przetargowego nie zawiera rysunków zestawienia stolarki okiennej ani zestawienia stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej, do których odwołuje się opis projektu architektoniczno-budowlanego – rysunki oznaczone A-10 oraz A-11. Prosimy o udostępnienie kompletnych rysunków wraz z detalami profilowania i okuć. Ze względu na charakter zabytkowy przedmiotowej inwestycji oraz zachowanie historycznego charakteru obiektu, szczegółowe zestawienie stolarki jest niezbędne do przygotowania rzetelnej kalkulacji cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt wykonawczy w branży architektury, na który składają się: projekt zagospodarowania terenu, projekt wykonawczy architektury oraz projekt wnętrz. Zestawienie stolarki wraz ze szczegółami dotyczącymi drzwi i okien znajduje się w projekcie wykonawczym architektury, w szczególności na rysunkach:

A-10_Zestawienie_stolarki_okiennej,

A-11_Zestawienie_stolarki_drzwiowej_zewnętrznej,

A-12_Zestawienie_stolarki_drzwiowej_wewnętrznej. Szczegóły dotyczące stolarki należy przyjąć zgodnie z całością udostępnionej dokumentacji projektowej.

Wskazanie powyższych rysunków nie wyłącza obowiązku uwzględnienia pozostałych informacji dotyczących stolarki zawartych w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4

Opis projektu architektoniczno-budowlanego definiuje ścianę SZ1 jako nowo projektowaną ścianę zewnętrzną w konstrukcji drewnianej szkieletowej,

zlokalizowaną w obrębie ganku/werandy od strony północnej budynku. Prosimy o udostępnienie rysunku detalu projektowanej ściany.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt wykonawczy w branży architektury, na który składają się: projekt zagospodarowania terenu, projekt wykonawczy architektury oraz projekt wnętrz. Detal projektowanej ściany znajduje się na rysunku

A-18_DET.WARSTW. Rozwiązania dotyczące ściany SZ1 należy przyjąć zgodnie z udostępnioną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5

Opis projektu architektoniczno-budowlanego przewiduje rozbiórkę współczesnej dobudowy od strony północno-wschodniej budynku z przywróceniem historycznej formy ganku/werandy. W udostępnionym przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczących rozbiórki tej dobudowy jako wyodrębnionego zakresu prac. Prosimy o potwierdzenie czy zakres robót rozbiórkowych ujęty w przedmiarze jest kompletny, a jeśli nie o uzupełnienie przedmiaru o brakujący zakres dobudowy.

Odpowiedź:

Roboty rozbiórkowe obejmujące istniejącą współczesną część dobudowaną od strony północno-wschodniej budynku należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy.

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia powyższego zakresu robót w cenie ryczałtowej oferty. W przypadku wątpliwości Wykonawca może dokonać wizji lokalnej na terenie inwestycji, przy czym wizja lokalna nie jest obligatoryjna.

Pytanie nr 6

Opis projektu architektoniczno-budowlanego przewiduje trzy zadania w zakresie kominów: remont istniejącego murowanego komina, wykonanie nowego komina wychodzącego z pracowni ceramicznej na parterze oraz wykonanie komina atrapy symetrycznego. Projekt zakłada wykonanie kominów w formie historycznej według odrębnego detalu. W udostępnionym przedmiarze robót budowlanych brak jakichkolwiek pozycji dotyczących robót przy kominach. Prosimy o potwierdzenie czy roboty kominiarskie wchodzi w zakres zamówienia, a jeśli tak o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje oraz udostępnienie rysunku detalu kominów.

Odpowiedź:

Roboty dotyczące kominów wchodzi w zakres zamówienia i należy je wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia powyższego zakresu robót w cenie ryczałtowej oferty. Zamawiający udostępnia projekt wykonawczy w branży architektury, na który składają się: projekt zagospodarowania terenu, projekt wykonawczy architektury oraz projekt wnętrz. Detal komina znajduje się na rysunku A-20_DET. KOMIN I

ODWODNIENIE. Rozwiązania dotyczące kominów należy przyjąć zgodnie z powyższym rysunkiem oraz udostępnioną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 7

Opis projektu architektoniczno-budowlanego przewiduje wykonanie dwóch zadaszeń nad wejściami do budynku: zadaszenia historyzującego drewnianego nad wejściem od strony północnej (nawiązującego do zadaszeń willi i domów miejskich z końca XIX w. i początku XX w.) oraz zadaszenia z wysuniętej płyty żelbetowej otynkowanej z obróbką blacharską nad wejściem od strony zachodniej (część z lat II WŚ). Szczegółowy wygląd i parametry techniczne mają być określone w rysunkach technicznych detalu zadaszeń. W udostępnionym przedmiarze robót budowlanych brak pozycji dotyczących wykonania tych zadaszeń. Prosimy o potwierdzenie czy zadaszenia nad wejściami wchodzi w zakres zamówienia, a jeśli tak o uzupełnienie przedmiaru oraz udostępnienie rysunków technicznych detalu zadaszeń.

Odpowiedź:

Wszelkie zadaszenia nad wejściami do budynku przewidziane w dokumentacji projektowej wchodzi w zakres zamówienia i należy je wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia powyższego zakresu robót w cenie ryczałtowej oferty. Zamawiający udostępnia projekt wykonawczy w branży architektury, na który składają się: projekt zagospodarowania terenu, projekt wykonawczy architektury oraz projekt wnętrz. Rozwiązania dotyczące zadaszeń nad wejściami należy przyjąć zgodnie z całością udostępnionej dokumentacji projektowej.

W zakresie poszczególnych zadaszeń nad wejściami do budynku Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

- 1) Zadaszenie systemowe żeliwno-szklane na elewacji wschodniej**
Na elewacji wschodniej przewidziano zadaszenie systemowe żeliwno-szklane w stylu retro, nawiązujące do charakteru epoki i zabytkowego obiektu. Zadaszenie należy wykonać zgodnie z rysunkami A-17_ZADASZENIA oraz A-08_ELEWACJE. Zgodnie z dokumentacją projektową detal zadaszenia wymaga uzgodnienia z Zamawiającym oraz Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków przed jego zamówieniem i wbudowaniem.
- 2) Zadaszenie na elewacji zachodniej, nawiązujące do modernizmu**
Na elewacji zachodniej przewidziano zadaszenie opisane w dokumentacji projektowej jako zadaszenie nawiązujące do modernizmu. Ostateczny kształt, forma oraz rozwiązania materiałowe powyższego zadaszenia wymagają uzgodnienia z Zamawiającym oraz Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. W przypadku konieczności wykonania rysunków uszczegóławiających, warsztatowych lub detali niezbędnych do prawidłowej realizacji zadaszenia, ich opracowanie leży po stronie Wykonawcy i należy je uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty.
- 3) Zadaszenie drewniane na elewacji północnej (ganek)**

Od strony północnej należy wykonać ganek wraz z konstrukcją, zadaszeniem drewnianym oraz wszystkimi elementami przewidzianymi w dokumentacji projektowej. Roboty należy wykonać zgodnie z całością udostępnionej dokumentacji projektowej, w szczególności z rysunkami: A-01_RZUT_PARTERU, A-07_PRZEKRÓJ_BB_CC, A-08_ELEWACJE, A-15_BALUSTRADA_DREWNIANA oraz PW-K06.1_KONSTRUKCJA_TARASU_DREWNIANEGO.

Pytanie nr 8

Czy Inwestor określa wymagania dotyczące stylu, formy estetycznej lub linii wzorniczej armatury i przyborów sanitarnych (biały montaż), które należy zastosować w budynku? W szczególności prosimy o informację, czy wymagane jest zastosowanie armatury i przyborów w stylu historyzującym, nawiązującym do charakteru zabytkowego obiektu, czy też dopuszczone jest standardowe, współczesne wyposażenie sanitarne.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do montażu armatury, przyborów sanitarnych oraz grzejników w lokalizacjach wskazanych w dokumentacji projektowej, w szczególności na rzutach kondygnacji branży sanitarnej obejmujących instalacje c.o., c.t. oraz wod.-kan. Z uwagi na zabytkowy charakter obiektu ostateczny dobór armatury i przyborów sanitarnych będzie wymagał uzgodnienia z Zamawiającym oraz Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków przed ich zakupem i wbudowaniem.

Wykonawca zobowiązany jest do zastosowania wyposażenia zaakceptowanego przez Zamawiającego oraz Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, w tym ewentualnych rozwiązań nawiązujących stylistyką do charakteru zabytkowego obiektu.

W zakresie grzejników stalowych płytowych należy przyjąć grzejniki z gładką, płaską płytą czołową/frontową, bez widocznych przetłoczeń na froncie, chyba że dokumentacja projektowa wskazuje inne rozwiązanie dla danego pomieszczenia.

W pomieszczeniach, dla których dokumentacja projektowa przewiduje inne typy grzejników, należy zastosować rozwiązania zgodne z dokumentacją projektową, w szczególności grzejniki żeberkowe, grzejniki łazienkowe drabinkowe oraz grzejniki elektryczne. Wykonawca powinien uwzględnić powyższe wymagania w cenie ryczałtowej oferty.

Pytanie nr 9

W przedmiarze robót branży sanitarnej w dziale VI, figuruje wyłącznie jedna pozycja: „Demontaż istniejących instalacji – 1 kpl.” Pozycja ta nie zawiera żadnego opisu zakresu robót, wyszczególnienia instalacji przeznaczonych do demontażu ani informacji o ich ilości i stanie technicznym. Jednocześnie projekt techniczny instalacji sanitarnych stwierdza, że w budynku istnieją czynne instalacje: wody bytowej, kanalizacji sanitarnej oraz ciepła z sieci miejskiej. W uwagach do projektu (str. 27)

wskazano ponadto, że „w przypadku, gdy po odkryciu istniejących instalacji ich stan techniczny nie pozwala na ich dalszą eksploatację, należy wykonać wymianę instalacji na nową po istniejącej trasie” – co oznacza, że zakres demontażu może ulec istotnemu rozszerzeniu na etapie wykonawczym. W związku z powyższym zwracamy się o udzielenie odpowiedzi na to jakie instalacje sanitarne są przeznaczone do demontażu oraz jakie są szacunkowe ilości materiałów przeznaczonych do demontażu lub czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją istniejących instalacji?

Odpowiedź:

Istniejące instalacje sanitarne podlegają całkowitemu demontażowi.

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia powyższego zakresu robót w cenie ryczałtowej oferty. Zamawiający nie dysponuje odrębną szczegółową inwentaryzacją ilościową istniejących instalacji sanitarnych przeznaczonych do demontażu. W przypadku wątpliwości Wykonawca może dokonać wizji lokalnej na terenie inwestycji, przy czym wizja lokalna nie jest obligatoryjna. Materiały i odpady powstałe w wyniku demontażu należy zagospodarować zgodnie z warunkami określonymi w § 4 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 10

W projekcie technicznym instalacji sanitarnych oraz w przedmiarze robót branży sanitarnej nie przewidziano instalacji wodociągowej przeciwpożarowej – nie występują żadne pozycje dotyczące hydrantów wewnętrznych, szafek hydrantowych ani związanych z nimi rurociągów. Czy Wykonawca powinien uwzględnić koszt zaprojektowania i wykonania instalacji hydrantowej w swojej ofercie, a jeśli tak – jakie są wymagania co do jej zakresu i standardów technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja techniczna załączona do postępowania nie przewiduje wykonania wewnętrznej instalacji hydrantowej. Dokumentacja projektowa została uzgodniona pod względem ochrony przeciwpożarowej. Szczegółowe rozwiązania dotyczące ochrony przeciwpożarowej zostały opisane w opisie technicznym projektu architektoniczno-budowlanego oraz Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. Po stronie Wykonawcy pozostaje przygotowanie ewentualnej aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, jeżeli będzie ona wymagana po zakończeniu robót. Po stronie Wykonawcy pozostaje również opracowanie, dostawa i montaż planów ewakuacyjnych oraz dostawa, montaż i rozmieszczenie wyposażenia przeciwpożarowego budynku zgodnie z dokumentacją projektową, Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego oraz obowiązującymi przepisami, w tym w szczególności: gaśnic, oznakowania ewakuacyjnego i przeciwpożarowego, apteczek, tablic informacyjnych oraz oznaczenia miejsca zbiórki do ewakuacji. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić powyższy zakres w cenie ryczałtowej oferty.

Pytanie nr 11

Ze względu na wysoką złożoność przedmiotu zamówienia oraz zakres prac objętych postępowaniem zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Proponujemy wyznaczenie nowego terminu składania ofert na dzień 26.06.2026 r. (piątek), co umożliwi rzetelne przygotowanie i skalkulowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert. Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 26.06.2026 r.

Pytanie nr 12

Na rysunku IS.KL.01 – rzut parteru instalacja klimatyzacji pokazane są jednostki zewnętrzne klimatyzatorów split montowane na elewacji (4 szt. po dwa w rzędzie, jeden rząd nad drugim). W związku z tym faktem oraz tym, że budynek jest pod opieką konserwatorską proszę o informację, czy taki montaż jest akceptowany przez konserwatora zabytków?

Odpowiedź:

Zamieszczona w przetargu dokumentacja była uzgodniona przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Lublinie. Wykonawca przed przystąpieniem do montażu urządzeń na elewacji będzie zobowiązany do przedstawienia ostatecznych detali montażowych oraz kolorystyki urządzeń/osłon do akceptacji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków za pośrednictwem Inwestora.

Pytanie nr 13

W przedmiarze występują pozycje: agregaty do central wentylacyjnych. W części rysunkowej projektu nie ma pokazanej lokalizacji tych urządzeń – centrale wentylacyjne zlokalizowane są na poddaszu. Brakuje też lokalizacji tras rurociągów freonowych między agregatami a centralami. Proszę o podanie lokalizacji urządzeń i tras przewodów.

Odpowiedź:

W ofercie należy ująć zgodnie z Projektem centrale wentylacyjne z pompą ciepła rewersyjną. Zgodnie z opisem technicznym (pkt 9.2), centrale wentylacyjne dla systemów N1W1 oraz N2W2 posiadają sekcje chłodziń freonowych (odpowiednio o mocy 8 kW i 10 kW), które współpracują z zewnętrznymi agregatami skraplającymi. Lokalizację oraz sposób montażu tych urządzeń należy realizować w oparciu o poniższe wytyczne:

- **Lokalizacja agregatów:** Zgodnie z pkt 9.2 opisu technicznego, urządzenia współpracujące z centralami (agregaty zewnętrzne) przewidziane są do montażu na zewnątrz, bezpośrednio przy budynku.
- **Posadowienie:** Zgodnie z pkt 6 opisu technicznego, agregaty należy posadowić na podkonstrukcjach wsporczych o wysokości minimum 30 cm, umieszczonych na stałym, stabilnym podłożu. Wykonanie podkonstrukcji należy skoordynować po wyborze danego producenta.

- **Trasy rurociągów freonowych:** Dokładne trasy rurociągów freonowych łączących agregaty zlokalizowane przy budynku z chłodnicami w centralach na poddaszu należy doprecyzować i dostosować na etapie wykonawczym w oparciu o wytyczne producenta dostarczanego systemu HVAC.

Wszelkie szczegóły trasowania niewskazane wprost na rzutach Wykonawca powinien skoordynować z Inspektorem Nadzoru na etapie realizacji robót.

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **26.06.2026 r. do godziny 12:00**

III. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmianie ulega zapis w rozdziale VII. SWZ, ust. 2, pkt. 4 lit. a:

Jest:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- a) w okresie ostatnich 5 lat, od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na przebudowie, remoncie, modernizacji lub rekonstrukcji budynku, przy czym roboty te były prowadzone w obiekcie zabytkowym lub na terenie objętym ochroną konserwatorską, o wartości robót min. 3 000 000,00 zł brutto”

Powinno być:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- a) w okresie ostatnich 5 lat, od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na budowie, przebudowie, remoncie, modernizacji lub rekonstrukcji budynku, przy czym roboty te były prowadzone na terenie objętym ochroną konserwatorską albo w obiekcie zabytkowym, o wartości robót min. 3 000 000,00 zł brutto”.

2. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 1:

Jest:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 16.07.2026 r.**”

Powinno być:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 25.07.2026 r.**”

3. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 22.06.2026 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **22.06.2026 r. o godzinie 13:00.**”

Powinno być:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 26.06.2026 r. do godziny 12:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **26.06.2026 r. o godzinie 13:00.**”



IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja V – kwalifikacja wykonawców, 5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu, lit. a):
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat, od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na przebudowie, remoncie, modernizacji lub rekonstrukcji budynku, przy czym roboty te były prowadzone w obiekcie zabytkowym lub na terenie objętym ochroną konserwatorską, o wartości robót min. 3 000 000,00 zł brutto,
w ogłoszeniu powinno być:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat, od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na budowie, przebudowie, remoncie, modernizacji lub rekonstrukcji budynku, przy czym roboty te były prowadzone na terenie objętym ochroną konserwatorską albo w obiekcie zabytkowym, o wartości robót min. 3 000 000,00 zł brutto,
2. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:
2026-06-22 12:00
w ogłoszeniu powinno być:
2026-06-26 12:00
3. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:
2026-06-22 13:00
w ogłoszeniu powinno być:
2026-06-26 13:00
4. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.4.) Termin związania ofertą:
do 2026-07-16
w ogłoszeniu powinno być:
do 2026-07-25

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu